
281 - VZS
Vestník č. 7/2014 - 11.01.2014

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Príloha č. 7 - OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY) podľa

Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

LESY mesta Levoča, spol. s r.o.
IČO:  31693377
Novoveská cesta 33, 054 01 Levoča
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Novoveská cesta 33, 054 01 Levoča
Kontaktná osoba: Ing. Dagmar Olekšáková
Mobil: +421 904640160
Telefón: +421 534699741
Fax: +421 534699742
Email: lesy@lml.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.lml.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Organizácia riadená verejným právom
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. f)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Iné (uveďte)
Iný predmet (špecifikujte): Lesné hospodárstvo

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Áno

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Preprava vyťaženej drevnej hmoty.

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Služby
Kategória služby číslo
27
V prípade zmluvy na služby v kategóriách 17 až 27 súhlasíte s uverejnením tohto oznámenia?:  Áno
Hlavné miesto poskytovania služieb:  Lesný majetok vo vlastníctve a nájme verejného obstarávateľa.
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK04

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Predmetom obstarávania sú služby, spočívajúce v preprave (maximálna prepravná vzdialenosť do 30 km) drevnej hmoty
pozostávajúcej z :a) prepravy dreva z odvozného miesta verejného obstarávateľa v ním spravovanom obvode lesného
majetku, ktorý má vo vlastníctve a nájme, na expedičnom sklade v mieste sídla verejného obstarávateľa, b) naloženia
dreva na odvoznom mieste, zloženie na expedičnom sklade verejného obstarávateľa na kamión odberateľa, železničný
vagón alebo na zemc) naloženia dreva na expedičnom sklade verejného obstarávateľa zo zeme na kamióny odberateľov
drevnej hmotyd) naloženia dreva na vagóny na železničnej vlečke, nachádzajúcej sa vo vzdialenosti do 1 km od
expedičného skladu verejného obstarávateľa, t.j. naloženie dreva zo zeme na vlastný dopravný prostriedok, prevoz ku
železničnému vagónu do 1 km a vyloženie dreva na železničný vagón (resp. kamión) Ide o drevnú hmotu v dĺžkach 2m-
6m a nad 7 m,

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 77000000-0 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  12 491,3000 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV. POSTUP

1/3



IV.1.    Druh postupu
IV.1.1.    Druh postupu

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Nie
IV.3.    Administratívne informácie

IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky
Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 1398-MSS, číslo VVO 21/2013 z 30.01.2013
Iné predchádzajúce uverejnenia:  Áno
Číslo oznámenia vo VVO: 5456-VZS, číslo VVO 70/2013 z 10.04.2013

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
 
Časť: 1
Názov:  Objednávky k Rámcovej dohode č. 4/2013/VO

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
31.12.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
DREVO TRANS s.r.o.
IČO:  36581917
Mlynky 319 , 05376 Mlynky
Slovensko
Telefón: +421 903613787

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  4 528,2200 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  4 528,2200 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  3

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie
 
Časť: 2
Názov:  Objednávky k Rámcovej dohode č. 3/2013/VO

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
31.12.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Ján Slebodník
IČO:  30273668
Lúčna 353 , 05314 Spišský Štvrtok
Slovensko
Telefón: +421 905799580

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  5 291,5100 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  5 291,5100 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  3

2/3



V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie
 
Časť: 3
Názov:  Objednávky k Rámcovej dohode č. 2/2013/VO

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
31.12.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Stanislav Vanacký
IČO:  34803882
Jána Francisciho 1701/22 , 05401 Levoča
Slovensko
Telefón: +421 911163753

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  2 671,5700 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  2 671,5700 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  3

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie

Predmetné plnenie Rámcových dohôd č. 4/2013/VO, č. 3/2013/VO, č. 2/2013/VO je realizované na základe objednávok
verejného obstarávateľa za každú časť zákazky.

VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
08.01.2014

3/3


